
UCHWAŁA NR XL/313/22 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/142/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 
poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/142/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3430) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 załącznika do uchwały w tabeli punkt 5 otrzymuje następującej brzmienie: 

5) Opiekun stażu / mentor 100 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E18FFF-267E-4FF7-B629-460A327BD093. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


